



J.T. Engineering ApS

CVR nr. 26909805

Georginen 20

2635 Ishøj

Årsrapport for perioden
1. januar 2017 til 31. december 2017

Nærværende årsrapport er godkendt

Ishøj, den

8. februar 2018

dirigent
Jørgen Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 4	11
Note 5 - 6	12
Note 7 - 8	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

J.T. Engineering ApS
Georginen 20
2635 Ishøj

CVR nr. 26909805
Hjemsted: Ishøj Kommune

Direktion:

Jørgen Toft

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor elbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 384.013 mod sidste år kr. 313.708. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Bruttofortjeneste	1.033.752	922.561
1	Personaleomkostninger	-533.867	-513.937
2	Af- og nedskrivninger	-5.000	-5.000
	Resultat af ordinær primær drift	494.885	403.624
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre finansielle omkostninger	-933	0
	Ordinært resultat før skat	493.951	403.624
3	Skat af årets resultat	-109.938	-89.916
	Årets resultat	384.013	313.708
 Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	450.000	500.000
	Overført resultat	-65.987	-186.292
	I alt	384.013	313.708

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Aktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
4	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.100	9.100
5	Materielle anlægsaktiver i alt	4.100	9.100
	Anlægsaktiver i alt	4.100	9.100
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.825	153.956
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	679.236	255.921
	Udsudte skatteaktiver	900	1.850
	Tilgodehavende skat	0	6.334
	Tilgodehavender i alt	819.961	418.062
	Likvide beholdninger	78.258	666.046
	Omsætningsaktiver i alt	898.219	1.084.108
	Aktiver i alt	902.319	1.093.208

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Passiver		
6	Registreret kapital mv.	125.000	125.000
6	Overkurs ved emission	18.562	18.562
6	Overført resultat	43.560	109.547
6	Forslag til udbytte	450.000	500.000
	Egenkapital i alt	637.122	753.109
	Anden gæld	259.932	326.982
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.265	13.117
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.197	340.099
	Gældsforpligtelser i alt	265.197	340.099
	Passiver i alt	902.319	1.093.208

Noter

<u>Noter</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-528.864	-508.871
Pensionsbidrag	-3.408	-3.408
Andre omkostninger til social sikring	-1.595	-1.658
	-533.867	-513.937
Gennemsnitligt i året antal ansatte	1	1
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-5.000	-5.000
	-5.000	-5.000
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-108.988	-89.666
Regulering vedrørende tidligere år	0	-250
Ændring i udskudt skat	-950	0
	-109.938	-89.916
4) Finansielle anlægsaktiver i alt		
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	16.667	16.667
Tilgang	0	0
Afgang	-16.667	-16.667
Kostpris ultimo	0	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

<u>Noter</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5) Materielle anlægsaktiver i alt		
Andre anlæg m.v.		
Kostpris primo	40.067	40.067
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	40.067	40.067
Af- og nedskrivninger primo	-30.967	-25.967
Årets afskrivning	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	-35.967	-30.967
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.100	9.100
6) Egenkapital i alt		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overkurs ved emission		
Saldo primo	18.562	18.562
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	18.562	18.562
Overført resultat		
Saldo primo	109.547	295.839
Årets resultat	-65.987	-186.292
Saldo ultimo	43.560	109.547
Foreslået udbytte		
Saldo primo	500.000	100.000
Betalt udbytte	-500.000	-100.000
Årets resultat	450.000	500.000
Saldo ultimo	450.000	500.000
Egenkapital ultimo	637.122	753.109

7) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JT Odense Holding ApS, cvr. nr. 26800978, Pilemøllevej 20, Georginen, 2635 Ishøj

8) **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskab for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbyttesk og royaltiskat.